15-02-2024 05:31:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito Moção de Aplausos a ser realizada durante o XIX Congresso de Povos Tradicionais de Matrizes
Africanas, que será realizado no Plenário Homero Santos, no dia 10/11/2017 das 18:00 hs as 22:30 hs, , em
homenagem aos sacerdotes de culto de Matriz Africana de Uberlândia, cuja lista de nomes segue anexa, já requerido e
aprovado conforme as normas desta Casa.

Solicitação de Moção de Aplauso durante o XIX Congresso de Povos Tradicionais de Matrizes Africanas

- JUSTIFICATIVA -

Aprovado em:   ___/___/___

Rejeitado em: ___/___/___

2024

Presidente Atual:

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 10632/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total